ri-D0 HOJE
ÀS COMISSÕES DE:

22 FEV 196

Sa-À J_C 	 r

N TE

\\

cod. 0561 Impresso no eorviçc grAtteo da CMSP,

202 O

101 - PL
PROJETO DE LEI ' 01 -0108/10.996

_-/

Institui o "Dia da Vila Granada",

e dá outras providências.

AiCÃMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:
—J

Art. 19 - Fica instituido o "Dia da Vila Granada", a ser come

morado, anualmente, no dia 29 de maio.

Art. 29 - A Sociedade Amigos de Vila Granada e entidades re-

presentativas da comunidade serão convidadas a par.

ticipar das comemorações que integrarão o Calendário

Oficial da Cidade de São Paulo.

Art. 39 - As despesas decorrentes com a execução da presente

lei correrão por conta das dotações orçamentárias

prOprias, suplementadas se necessário.

Art. 49 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

•	 Sala das Sessões, ( .D, ok	 ge 49/4.

ANTONIO D PAIVA MOU-T-ÉfRO FILHO

Vereadb-r